

10 marca 2011



Z prac Zarządu Województwa

Marszałek Adam Jarubas uczestniczył będzie w I spotkaniu Komitetu Monitorującego projekt „Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Głównym celem projektu realizowanego w Urzędzie Marszałkowskim jest wzrost jakości świadczonych usług publicznych, poprzez usprawnienie zarządzania i obsługi klienta oraz zwiększenie kompetencji urzędników. W ramach projektu przeszkolonych zostanie 420 pracowników UM z zakresu m.in.: budżetu i księgowości, zarządzania czasem, komunikacji i PR, aktów administracyjnych, szkoleń specjalistycznych z dziedziny IT oraz ogólnych szkoleń komputerowych (ECDL).

Dziś odbędzie się pogrzeb Adama Cecota, Żołnierza Batalionów Chłopskich, wiceprezesa prezesa Zarządu Głównego Ogólnopolskiego Związku Żołnierzy Batalionów Chłopskich w Warszawie, prezesa Zarządu Okręgu OZZBCh w Kielcach, wieloletniego i zasłużonego członka Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych w Kielcach, odznaczonego m.in. Krzyżem Oficerskim i Kawalerskim Orderu Odrodzenia RP, Krzyżem Partyzanckim, Krzyżem Batalionów Chłopskich. We mszy św. w Bazylice Katedralnej o godz. 14.00 i uroczystościach pogrzebowych na cmentarzu w Cedzynie weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**.

Wicemarszałek **Grzegorz Świercz** weźmie udział w spotkaniu parlamentarzystów i samorządowców z podsekretarzem stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego Waldemarem Sługockim. Rozmowy dotyczyć będą „Koncepcji Przestrzennego Zagospodarowania Kraju 2030” i uwzględnienie stolicy województwa na wskazanej w dokumencie liście metropolii.

W Kamieniu Śląskim **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w

spotkaniu członków zarządów województw odpowiedzialnych za rozwój obszarów wiejskich z sekretarzem stanu w MSWiA Tomaszem Siemoniakiem.

„Polska Prezydencja w UE w II połowie 2011 r.”, „Problematyka ograniczonej działalności pasma regionalnego na antenie programu 2 TVP”, „Projekt ustawy zmieniający ustawę o systemie oświaty. Prezentacja głównych założeń”, „Koncepcja Przestrzennego Zagospodarowania Kraju” to główne tematy rozpoczynającego się dziś w Gdańsku Konwentu Marszałków Województw RP. W obradach uczestniczył będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.